【本件に関する問い合わせ先】

 株式会社アイ･アム＆インターワークス 戦略開発部 戦略開発グループ 桑波田、高橋

 Tel：03-6823-5403 FAX：03-6402-8072

報道関係者各位

2012 年 7 月 30 日

株式会社アイ・アム＆インターワークス

本社移転本社移転本社移転本社移転のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

株式会社アイ・アム＆インターワークス（本社：東京都港区、代表取締役社長：河村直人）は、2012 年 8

月 6 日付で本社を下記のとおり移転しますのでお知らせいたします。

 2012 年 3 月に株式会社アイ・アムと株式会社インターワークスが合併して以来、東京オフィスは新橋と麹

町の 2 拠点で営業を続けてまいりましたが、このたびの移転により社内コミュニケーション活性化並びに業務

効率化を進め、総合人材サービス業として求職者と求人企業のマッチングのさらなる機会を創ってまいります。

新住所：東京都港区西新橋 1-6-21 ＮＢＦ虎ノ門ビル 8 階

代表電話番号：03-6823-5400

           ※電話番号の変更はありません

アクセス：東京メトロ銀座線 虎ノ門駅より徒歩 2 分

         都営地下鉄三田線 内幸町駅より徒歩 6 分

         JR・東京メトロ銀座線 新橋駅より徒歩 9 分

    本社周辺図

【本件に関する問い合わせ先】

 株式会社アイ･アム＆インターワークス 戦略開発部 戦略開発グループ 桑波田、高橋

 Tel：03-6823-5403 FAX：03-6402-8072

■ 株式会社アイ・アム＆インターワークスについて

代表取締役会長 神村 昌志

代表取締役社長 河村 直人

所在地     東京都港区東新橋 2-6-10 大東京ビル 8 階

設立      1991（平成 3）年 3 月

資本金     1 億 5,000 万円

事業の内容   メディア事業

        ソリューション事業

人材採用支援事業

有料職業紹介事業

グローバル事業

運営サイト   お仕事マイサーチ      URL：http://www.haken.or.jp/

工場ワークス           URL：http://04510.jp/

          医療介護ワークス      URL：http://ikworks.jp/

         転職エージェントアイ・アム URL：http://www.i-am.jp/

         就職日本           URL：https://jobjapan-asia.com/